
1 / 2

Nádherný obraz, působivý výkon

Tento ergonomicky nastavitelný a energeticky účinný firemní monitor se

může pochlubit konektory DisplayPort a HDMI pro vysokorychlostní

digitální vstup, stejně jako stereo reproduktory.

Přednosti

Integrované reproduktory

Vestavěné reproduktory umožňují snadné

povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů,

hudby, her a dalšího obsahu si budete užívat

kvalitního zvuku bez starostí s připojováním

externích reproduktorů.

Výškově nastavitelný stojan

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento

monitor nabízí možnost nastavení výšky, které

pomůže najít dokonalou polohu během práce,

hraní her nebo sledování videí. Přizpůsobení

monitoru AOC vašim potřebám pomáhá nejen

snížit únavu a udržet vaše tělo zdravé. V

konečném důsledku pomáhá vám a vašemu

týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli

činnosti.

Display Port

DisplayPort zajišťuje extrémně rychlý přenos

digitálního zvuku a obrazu bez ztráty kvality

nebo vstupního zpoždění. Připojte k vašemu

monitoru snadno a rychle řadu zařízení včetně

počítače, notebooku, přehrávače médií, herní

konzoly apod. To je perfektní pro profesionály,

stejně jako většinu náročných domácích

uživatelů.

Kensington Lock

Zámek Kensington představuje systém proti

krádeži, který tvoří kovem vyztužený otvor v

těle příslušného zařízení, jenž se používá v

kombinaci s kovovým kabelem zajištěným

systémem klíče a zámku. Zámky Kensington

vám umožňují zabezpečit váš monitor AOC

během LAN události, v organizaci nebo kdekoli,

kam jej přenesete.

E2460PQ/BK



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu E2460PQ/BK

EAN 4038986144780

Kanál B2B

Produktová řada Řada Pro

Designová kategorie 60 ID

Datum uvedení (ETA) 30.12.2014

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Otočení na výšku Yes

Nastavení výšky (mm) 130mm

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 6

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 24,0

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu TN

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 2 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

170/160

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

276,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,5

OBSAH BALENÍ

Kabel DisplayPort 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

DisplayPort DisplayPort 1.1 x 1

Rozbočovač USB Ne

D-SUB (VGA) 1x

DVI 1x DVI-D

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

400.4(H) x 551.4(W) x

221(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

187(H) x 693(W) x

423(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

8,45

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

6,38


